Anmeldung:
RaceOffice 01.06.2026 | 19:00 Uhr

Gruppen-Einteilung:

Einsteiger D
Hobbyfahrer C
schneller Hobbyfahrer B
Racer A

Umgruppierung:

02.06.2026 | 13:20 Uhr

Technische Abnahme:
Die technische Abnahme erfolgt direkt
bei dirin der Box oder im Fahrerlager.
Bitte sorge flir Zugang zu deinem Bike.

Offnungszeiten Race Office
08:00-12:00 | 13:00 - 18:00

Einsteiger Briefing:
Boxengasse 01.06.2026 | 20:00 Uhr

Race Briefing:
RaceOffice  03.06.2026 | 13:15 Uhr

Technische Abnahme*
01.06.2026 | 19:00 Uhr

Fahrerbesprechung
02.06.2026 | 8:30 Uhr

Di-Mi 02. - 03.06.2026

Uhrzeit

09:00-09:20
09:20-09:40
09:40-10:00
10:00-10:20
10:20-10:40
10:40-11:00
11:00-11:20
11:20-11:40
11:40-12:00
12:00-12:20
12:20-12:40
12:40-13:00
13:00-14:00
14:00-14:20
14:20-14:40
14:40-15:00
15:00-15:20
15:20-15:40
15:40-16:00
16:00-16:20
16:20-16:40
16:40-17:00
17:00-17:20

Gruppe
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SBK

SUSPENSION, MARKETING, TRACKDAYS

Donnerstag 04.06.2026

Uhrzeit Gruppe
09:00-09:20
09:20-09:40
09:40-10:00
10:00-10:20
10:20-10:40
10:40-11:00
11:00-11:20
11:20-11:40
11:40-12:00
12:00-12:20
12:20-12:40
12:40-13:00
13:00-14:00
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im Anschluss -18:00 open Pitlane
16:00-16:30 Siegerehrung
ENDE - Riickgabe Transponder




17:20-17:40

gemeinsamer Trackwalk 17:40-18:00
Box1 02.06.2026 | 18:15 Uhr ENDE



